



## Petanque og fællesspisning søndag 1/9-2024

Karlslunde Hallerne, Kongens Enge 42

Kom og hyg dig med dine naboer til sommerarrangementet i grundejerforeningen. Vi spiller først petanque i Petanque Hallen og spiser efterfølgende aftensmad sammen i hallen.

Vi håber, at du og din familie har lyst til at deltage i hele arrangementet, men du kan også vælge kun at komme til petanque spillet eller til fællesspisningen. Ønsker du ikke at spille petanque, så kom alligevel og få en god snak med os andre – vi har også brug for glade tilskuere, som kan heppe.

Alle medlemmer er velkomne. Tag også gerne dine hjemmeboende børn og teenagere med – der er plads til alle.

### Petanque Hallen kl. 14-17: Petanque spil og hygge

Vi lejer baner og sørger for petanque kugler til alle – voksne, teenagere og børn. Du skal blot møde op. Du må meget gerne medbringe din egen kaffe og kage – husk også en kop. Grundejerforeningen byder på en sodavand/øl.



### Petanque Hallen ca. kl. 17.30: Fællesspisning for egen regning



Vi bestiller maden fra et af vores lokale pizzerier ud fra jeres ønsker. I vil ved ankomsten kunne bestille ud fra et menukort, og I betaler selv for jeres bestilte mad. Vi sørger for, at maden leveres og for, at der er sodavand/øl til maden. I er selvfølgelig også velkommen til selv at medbringe drikkevarer efter eget ønske.

### Kom og vær med – tilmelding senest onsdag den 28. august

Send din tilmelding til grundejerforeningen på vores hjemmeside [www.gf-strandgaarden.dk](http://www.gf-strandgaarden.dk) på siden Kontakt – Kontakt bestyrelsen. Oplys i beskeden om deltagerantal, hvor mange voksne og børn I kommer, samt om I ønsker at deltage i spillet og/eller fællesspisningen. Der er også mulighed for at kontakte et bestyrelsesmedlem med din tilmelding.

Benyt også lejligheden til at tilmelde dig nyheder fra grundejerforeningen på forsiden af vores hjemmeside, hvis du ikke allerede er tilmeldt – tak. Vi sender kun informationer ud, når det er vigtigt (ingen spam).

**Vel mødt – vi glæder os til vi ses**